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Hankkeen sisältö  

Valtioneuvoston tekemän kiertotalouden strategisen ohjelman tavoitteena on muutos, jolla 
kiertotaloudesta luodaan talouden uusi perusta vuoteen 2035 mennessä. Eri toimialat ovat valmistelleet 
omia hiilineutraaliuden tiekarttojaan. Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttan yhtenä tavoitteena on tukea 
vihreää elvytystä ja siirtymää vihreään talouteen sekä edesauttaa uusien kiertotaloudesta nousevien 
liiketoimintamahdollisuuksien hyödyntämistä ja näin vahvistaa alueen yritysten kestävyyttä, kilpailukyky ja 
edelläkävijyyttä ilmastoratkaisijana. Vastaavasti kunnilla on omia vähähiilisyyteen ja resurssiviisauteen 
liittyviä tavoitteita, joita on tärkeä kytkeä entistä vahvemmin osaksi alueellisten elinkeinoelämän 
prosesseja.  
 
Eu:n kiertotalouspaketti, valmisteilla oleva yritysvastuulaki ja tulevat toimialakohtaiset laajennukset 
tuotevastuulakiin (Extended Producer Responsibility (EPR)) sisältävät aloitteita ja direktiivejä, joilla on ja 
tulee olevaan merkittävä vaikutus suomalaisten yritysten liiketoimintaan. Kuntien yritysneuvojat ovat 
avainhenkilöitä, joilta yritykset hakevat tukea liiketoimintansa kehittämiseen. Asiaa kysyttäessä, kuntien 
yritysneuvojat ovat ilmaisseet tarpeen saada ajankohtaista ja kuratoitua tietoa tulevista regulaatioista ja 
päivityksiä liittyen hiilineutraalius tavoitteen edistämiseen yritysten näkökulmasta.  
 
Hankkeen päätavoitteena on lisätä Uudenmaan kuntien ja kehitysyhtiöiden yritysneuvojien kyvykkyyttä 
tukea alueen yrityksiä liiketoiminnan kehittämisessä kohti kestävää hiilineutraalista tulevaisuutta.  
Hankkeen osatavoitteet ovat suunniteltu tukemaan yritysten hiilineutraalius tavoitteiden toteuttamista 
sekä kasvattamaan yritysneuvojien tietotaitoa Eu:n kiertotalouspaketin jalkauttamisessa yrityksen 
tuotekehitykseen ja strategiseen suunnitteluun. 
 
Tavoitteet ovat: 
•Lisätä kuntien yritysneuvojien tietotaitoa kiertotalouden liiketoimintamalleista uusien tuotteiden ja 
konseptien kehittämiseksi.  
•Vahvistaa osaamista Eu:n kiertotalouspaketin asetuksista liiketoiminnan kehittämiseen ja vihreään 
siirtymään. 
•Tunnistaa alueellisen toimintaympäristön mahdollisuudet ja hyödyntää sidosryhmien tietoa ja osaamista 
alueellisen elinvoimatoiminnan kehittämiseksi kohti kiertotaloutta.  
•Kehittää kumppanuuksien ja alueellisen ekosysteemin yhteistyötä yli toimiala sektoreiden ja 
hallinnonalojen kohti kestävää kehitystä, resurssitehokkuutta ja hiilineutraalisuutta.  
•Verkottua keskenään ja jakaa parhaita kehitysideoita ja käytänteitä alueellisen ja valtakunnallisen 
resurssiviisauden ja vihreän siirtymän edistämiseksi.   
 
Hankkeen tuloksena syntyy osaamista ja käytännön työkaluja kuntien yritysneuvonnan arkeen, joilla 
tuetaan yritysten siirtymistä kiertotalouteen ja saavuttamaan hiilineutraalius. Osallistuva yritysneuvoja 



osallistaa vähintään yhden yrityksen vihreän siirtymän tukimallin kehittämiseen. Yritys toimii case-
yrityksenä, jota vasten uutta tietoa sovelletaan. Kiertotalouden kestävien liiketoimintamallien avulla 
yritykset luovat uutta kestävää arvoa sidosryhmilleen, löytävät uusia liiketoimintamahdollisuuksia, 
vahvistavat omavaraisuutta ja minimoivat ympäristökuormituksensa. 
 
Hankkeen vaikuttavuus näkyy pitkällä tähtäimellä yritysten kyvykkyytenä toimia kestävästi ja rakentaa 
kilpailukykyä kiertotalouden periaatteiden avulla. Valtioneuvoston tiedotteen mukaan * kestävien 
tuotteiden aloite tähtää siihen, että tuotteista tehdään kestäviä ja pitkäikäisiä; korjattavia ja huollettavia, 
ja että varaosia on saatavilla; päivitettäviä ja muunneltavia; uudelleenkäytettäviä ja 
uudelleenvalmistettavia sekä turvallisesti kierrätettäviä materiaaleineen. Lisäksi aloitteeseen kuuluu 
toimialakohtaisia asetuksia ja velvoite pitää yllä digitaalista tietovarantoa materiaalivirroista ja tiedottaa 
sidosryhmiä kestävyyteen liittyvistä asioista.  
 
*https://valtioneuvosto.fi/-/1410903/eu-n-kiertotalouspaketti-pitkaikaisempia-tuotteita-parempaa-
tuotesuunnittelua-pienempaa-ymparistokuormaa-ja-kestavia-tekstiileja 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto   Haettava EU- ja 
valtion rahoitus (€)   

%   Rahoitus yhteensä (€)   

Suomen ympäristöopisto SYKLI 
Oy 

46 105 70,00   65 864 

            
Haettu Uudenmaan kehyksestä   46 105       
  
 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Kyseessä on kuntien yritysneuvojien osaamisen kehittämistä ja kouluttamista, tästä syystä ESR+ 
erityistavoite 4.2 voisi toimia paremmin rahoitusinstrumenttina tämän kaltaiselle toiminnalle. Tällaisessa 
muodossa toiminta ei täysin vastaa haetun erityistavoitteen mukaista toimintaa. 
Vastaavaa toimintaa on jo rahoitettu muissa hankkeissa, eikä näin ollen samaan toimintaa voi enää 
rahoitusta saada.  
Hankkeessa ei ole konkreettisia toimenpiteitä varsinaisen TKI-toiminnan tukemiseksi. Yrityksiin kohdistuvat 
toimenpiteet jäävät ainoastaan case-yritysten varaan, ja toiminnan laajempi kohdentuminen yrityksiin on 
lähinnä välillistä.  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 16.8.2022 
 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 23.8.2022 
 
Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten 
valintakriteerien mukaisessa vertailussa 23.8.2022 



 
Hankkeen pisteet yhteensä 21,3/47 
Hakemus ei saanut arvioinnissa vaadittavaa minimipistemäärää. 
 
Hakemus esitetään hylättäväksi pisteytyksen perusteella. 
 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 
 

Ei 
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